
 Potřeba 
 nákupu

 Uživatel stanoví 
 hodnotu 
 veřejné zakázky

 do 2 000,-  Přímý nákup  Uživatel vyhotoví limitovaný příslib / 
 objednávku

 Uživatel realizuje nákup (úhrada 
 v hotovosti / fakultní platební 
 karta / faktura)

 od 2 001,-

v případě nákupu z projektu

kontaktuje Uživatel pro výběr režimu

nákupu vždy manažera projektu

 Uživatel zaeviduje 
 požadavek

 Pověřený pracovník 
 určí režim nákupu

 Přímý nákup

 do 10 000,-  Uživatel vyhotoví limitovaný příslib / 
 objednávku

 Uživatel realizuje nákup (úhrada 
 v hotovosti / fakultní platební 
 karta / faktura)

 2 001,- až 200 000,- u stavebních prací

objednávka nad 50 000 Kč musí být zveřejněna v registru smluv

 Uživatel vyhotoví limitovaný příslib / 
 objednávku

 Uživatel realizuje 
 nákup (faktura)

 Přímý nákup s průzkumem trhu

pokud poskytovatel prostředků

neurčí přísnější podmínky

 10 001,- až 500 000,-  Uživatel vyhotoví průzkum trhu

objednávka nad 50 000 Kč musí být zveřejněna v registru smluv

 Uživatel vyhotoví objednávku (příloha 
 Průzkum trhu)

 Uživatel realizuje 
 nákup (úhrada fakultní 
 platební kartou / 
 faktura)

pokud poskytovatel prostředků

neurčí přísnější podmínky

 200 001,- až 500 000,- 
 u stavebních prací  Uživatel vyhotoví průzkum trhu

objednávka musí být zveřejněna v registru smluv

 Uživatel vyhotoví objednávku (příloha 
 Průzkum trhu)

 Uživatel realizuje 
 nákup (úhrada fakultní 
 platební kartou / 
 faktura)

 Uzavřená výzva vybranému 
 okruhu dodavatelů  500 001,- až 2 000 000,-  Uživatel vyhotoví Žádost o 

 zpracování veřejné zakázky
 Uživatel vyhotoví 
 objednávku

smlouva musí být zveřejněna v registru smluv

 Nákup realizuje Uživatel / Pověřený pracovník 
 na základě smlouvy (faktura)

 Přímé oslovení konkrétního 
 dodavatele  500 001,- až 2 000 000,-  Uživatel vyhotoví Žádost o 

 zpracování veřejné zakázky
 Uživatel vyhotoví 
 objednávku

smlouva musí být zveřejněna v registru smluv

 Nákup realizuje Uživatel / Pověřený pracovník 
 na základě smlouvy (faktura)

 Otevřená výzva

 Veřejná zakázka malého 
 rozsahu (VZMR)  500 001,- až 2 000 000,-  Uživatel vyhotoví Žádost o 

 zpracování veřejné zakázky
 Uživatel vyhotoví 
 objednávku

smlouva musí být zveřejněna v registru smluv

 Nákup realizuje Uživatel / 
 Pověřený pracovník na základě 
 smlouvy (faktura)

 Podlimitní / Nadlimitní 
 veřejná zakázka  nad 2 000 000,-  Uživatel vyhotoví Žádost o 

 zpracování veřejné zakázky
 Uživatel vyhotoví 
 objednávku

smlouva musí být zveřejněna v registru smluv

 Nákup realizuje Uživatel / 
 Pověřený pracovník na základě 
 smlouvy (faktura)

 od 0,-   u 
 vybraných 
 komodit

 všechny částky jsou uvedeny v Kč bez DPH

smajsrad
Textový rámeček
Příloha č. 1 ke SD_2021_02




